Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4 имени А.А. Теричева»
_____________________ (МОУ «СОШ № 4»)_____________________

г. Вологда

ПРИКАЗ

06.07.2023 г. № Ю2

О распределении по классам

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства
просвещения РФ от 2 сентября 2020 года №458 «Об утверждении Порядка
приёма граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», приказом
Министерства просвещения РФ от 30 августа 2022 года № 784 «О внесении
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего полного общего
образования», постановлением Администрации города Вологды от
30.01.2023 № 92 «О закреплении муниципальных образовательных
организаций за территориями городского округа города Вологды, правилами
Приёма граждан в Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №4 имени А.А.Теричева»,
утвержденными приказом директора от 20.01.2023 г. № 26, на основании
заявления родителей (законных представителей) и рассмотрения
представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:
Распределить обучающихся, зачисленных в 1 классы следующим

образом:

1 «А» класс
№
п/п

Фамилия Имя

1. А. Мирон
2. Б. Екатерина
3. Б. Иван
4. Б. Степан
5. Б. Даниил
6. В. Дарья
7. Г, Глеб
8. Г. Владислав
9. г. Павел
10. д. Валерия

11. д. Илья
12. и . Вероника
13. к . .Вера
14. к . Михаил
15. к . Иван
16. м . Егор
17. н . Ева
1&* 0 . Елизавета
19. п . Анна Л.
20. п . Прохор
21. п . Семён
22. п . Степан
23. п . Анна С.
24. п . Ярослава
25. р. Е еоргий
26. с. Ева
27. с. Роман
28. т . Дарья
29. У. Мария
30. ш . Илья

1 «Б» класс
№
п/п

Фамилия Имя

1. А. Мария
2. Б. Сергей
3. Б. Анастасия
4. Б. Анна
5. Б. Андрей
6. В. Ярослав
7. В. Владислав
8. В. Ирина
9. Г. Тимофей
10. д. Елизавета
И. Е. Мария
12. И. Арина
13. К. Семён
14. К. Диана
15. к . София
16. к . Александр
17. к . Игорь
18. к . Степан
19. м . Семён
20. О. Илья

21. П. Иван
22. п. Татьяна
23. п. Алина
24. п. Артём С.
25. п. Иван
26. п. Назар
27. р. Анна

v 28. т . Тимофей
29. т. Кирилл
30. т . Полина
31. их Вероника
32. их Иван

1 «В» класс
№
п/п

Фамилия Имя

1. А. Маржона-Бону
2. Б. Мария
3. Б. Дарья
4. Б. Марат
5. В. Захар
6. В. Михаил
7. В. Елизавета
8. В. Дмитрий
9. Г. Захар
10. Г. Елена
11. д. Тимофей
12. и. Эльза
13. к. Стефания
14. к. Кира
15. л . Ева
16. м . Евгений
17. м . Михаил
18. О. Мария
19. и . Артём М.
20. р. Алиса
21. с. Максим
22. т . Алёна
23. т . Александра
24. ф. Аслан
25. X. Егор
26. ш . Изабелла

/ / q Qi ^ 7  <гС

Директор школы

* \  Э-А/ФЗЧ. г'